

Suwałki, dnia 10/06/2025r.

L.dz. SZW.DZI.262.239/32/PN/WU/2025

**Wszyscy uczestnicy postępowania**  
**NS: 32/PN/WU/2025**

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: Dostawa płynów infuzyjnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**UCZESTNIK 1**

**Pytanie 1 Dotyczy Umowy**

Czy Zamawiający w par 3 p. 8 wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 2 Pakiet 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę produktu w opakowaniu x 20 sztuk: pozycje 1,2,5-8, 10-20,29

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 3. Pakiet 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę produktu w opakowaniu x 10 sztuk: pozycje 3, 21, 30

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 4. Pakiet 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę produktu w opakowaniu x 40 sztuk: pozycje 4, 9

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 5. Pakiet 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę produktu w opakowaniu x 50 sztuk: pozycja 27

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 6. Pakiet 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę produktu w opakowaniu x 30 sztuk: poz. 28

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.e-propublico.pl](http://www.e-propublico.pl). Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 32/PN/WU/2025 z dnia 12/05/2025r.

Z poważaniem  
**Adam Szałanda**  
Dyrektor  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach